
 
 

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 

 

Zápis – PS pro financování v ORP Soběslav 
 

Datum: 27.10. 2022 

Místo: Obecní úřad Sudoměřice u Bechyně 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

1) Úvodní slovo  

 
2) Přehled a revize dosavadního plnění nové aktivit implementace, stav sledování 

čerpání hodin a celkové vyhodnocení aktivit, jejich přínosu apod. Diskuse nad 

operativou spojenou s vykazováním této aktivity.   

 

3) Diskuse nad Závěrečnou sebehodnotící zprávou z pohledu kompetencí pracovní 

skupiny financování.  

 

4) Dalším bodem jednání byla diskuse k Akčnímu plánu pro rok 2022/2023, kdy členové 

pracovní skupiny diskutovali především nad pokračováním realizace a způsobu 

financování aktivit, které v rámci MAP II byly realizovány v rámci aktivit 

implementace. Úkolem do budoucna je tak hledat dotační tituly a programy, které by 

alespoň pro část aktivit zajistila financování. 

 

5) MAP III bude plynule navazovat na končící MAP II (bude trvat 12 měsíců). Půjde o 

překlenovací projekt k plánovanému MAP IV, cílem je udržet stávající realizační tým a 

pokračovat v započatém setkávání a vzájemném sdílení pedagogů. Mezi hlavní cíle 

projektu patří prohloubení procesu společného plánování v území včetně procesu 

strategického plánování ve školách. Dále se bude rozvíjet partnerství. Výsledkem 

bude aktualizovaný místní akční plán. Další náplní bude vyhodnocení celého procesu 

místního akčního plánování ve vzdělávání.  

 
 

Zapsal: Mgr. Tomáš Chovanec 


